

## מ"ת 23939/02/17 - מדינת ישראל נגד נואף אלאסד (עציר) - בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע  
מ"ת 23939-02-17 מדינת ישראל נ' אלאסד(עציר)  
לפני כבוד השופטת שוש שטרית  
המבקשת  
מדינת ישראל  
ע"י ב"כ עו"ד שרון לוי ועו"ד נופר לוי  
נגד  
המשיב  
נואף אלאסד (עציר) - בעצמו  
ע"י ב"כ עו"ד יוסי זילברברג

16 פברואר 2017

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של החזקת נשק שלא כדין והחזקת חלק של נשק או תחמושת.

על פי כתב האישום, החזיק המשיב בביתו בפזורת לקייה בתוך ארון בחדר השינה אקדח מסוג ברטה וכן מחסנית וכדורים המתאימים לאקדח.

ב"כ המשיב הסכים לקיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר, טען למדרג הנמוך של עבירות מהסוג הזה, הציע חלופת מעצר בביתו של המשיב בפיקוחם של שלושה מפקחים שהם אחיו, דודו ובן דודו של המשיב.

ב"כ המבקשת עתר למעצר המשיב עד תום ההליכים ולחילופין להידרש לתסקיר מעצר תוך ששם דגש על עבירות של החזקת נשק, על המסוכנות הנובעת מעבירות אלה, בפרט במגזר הבדואי.

העבירות המיוחסות למשיב מקימות עילת מעצר סטטוטורית, מדובר בעבירת נשק שנמצא בביתו של המשיב והלכה היא כי מעורבות בעבירות נשק מעידה על מסוכנות ורק במקרים יוצאי דופן ניתן להפיג בחלופת מעצר.

במקרה לפניי אני סבורה שמדובר בעבירת נשק במדרג הנמוך שבעבירות מסוג זה. המסוכנות הנשקפת מהמשיב, לטעמי, אינה גבוהה ובהחלט ניתן לאיין אותה בחלופת המעצר שהוצעה בפניי.

ראשית וקודם לכל ניתן להתרשם מהמשיב דווקא מחקירתו במשטרה, זה הודה בכל המיוחס לו מיד, מסר גרסה מלאה,

מפורטת ביחס לנשק, למקום בו הוא מצא את הנשק, לזמן בו הוא מחזיק את הנשק, תוך תיאור מפורט ומדוקדק של הדברים המצביע על מהימנותם. המשיב לא רק הודה אלא גם הצטער על כך שסבר אז שנכון להשאיר את הנשק ברשותו ולא למסור אותו, גם פירט ברישיונות הנשק שהיו לו בעבר.

בנוסף, מדובר במי שהוא נעדר עבר פלילי, בן 48, מנהל אורח חיים נורמטיבי, בן למשפחה נורמטיבית עליה ניתן ללמוד גם מהמפקחים שהוצעו כחלופת מעצר, ביניהם אחיו שהוא פסיכולוג קליני שהציע עצמו כמפקח וכן בוחן רכב ועוד בן דוד שהוא נהג משאית וכיום אינו עובד. לטעמי השלושה מהווים חלופת מעצר טובה מאוד עבור המשיב, שכאמור המסוכנות הנשקפת ממנו לטעמי אינה גבוהה.

בנסיבות האמורות, סבורתני שיש מקום להורות על שחרורו של המשיב, וכך אני מורה ובתנאים הבאים:

א. "מעצר בית" מלא בביתו של המשיב בפזורת לקייה. המשיב יהיה כל העת בהשגחה מלאה, תמידית ורציפה של אחד מבין הערבים הבאים: מר תאבת אסד ת.ז. 029952942, מר עבדל חמיד אלאסד ת.ז. 040132623 מר מוחמד אסד ת.ז. 204438709.

מתירה למשיב שהינו חולה סוכרת לצאת לטיפול רפואי וזאת בהודעה בכתב מראש ע"י בא כוחו לב"כ המבקשת ולאחר הסכמתה;

ב. תנאי מתנאי השחרור הוא כי מיד עם ביצוע השחרור בפועל יתייצב המשיב בליווי אחד הערבים בתחנת עיירות בפני הקמ"ן או קצין האג"מ, או בהיעדרם הקצין התורן, יציג החלטה זו בפניהם ויבצע ביחד עם הערב הנ"ל הצבעה על המבנה המדויק בו ישהה ב"מעצר בית";

ד. התייצבות לכל הדיונים בעניינו, וזאת בליווי אחד הערבים;

ה. הפקדה בסך 10,000 ₪;

ו. ערבות עצמית וערבות צד ג' של כל אחד מהערבים הנ"ל בסך 15,000 ₪ כל אחת.

לא יעמוד המשיב בתנאי השחרור, ייעצר ויובא בפני שופט תורן בתוך 48 שעות.

מורה על ביטול דיון ההקראה הקבוע בפניי ליום 27.2.2017.

המשיב והערבים הנוכחים באולם מוזהרים כי על המשיב להתייצב לדיון הראשון במשפטו הקבוע ביום 19.3.2017

בשעה 11:00, בפני כב' השופט ד"ר יובל ליבדרו, כי לא תישלח הזמנה נוספת, וכי באם המשיב לא יתייצב יוצא נגדו צו הבאה וכן הדבר יהווה הפרה של תנאי שחרורו בכל הקשור לאפשרות מעצרו המחודש ו/או חילוט הערבויות.

**ניתנה והודעה היום כ' שבט תשע"ז,  
16/02/2017 במעמד הנוכחים.  
שוש שטרית, שופטת בכירה**